СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21 ноября 2008 года № 16

В целях реализации положений главы 31 Налогового кодекса, на основании Устава муниципального образования городское поселение Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 21 ноября 2008 года № 16 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Мортка» следующие изменения:

1.1.  Пункт 5.3. изложить в новой редакции: «Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет налогоплательщиками, являющимися физическими лицами, исчисляется налоговыми органами»;

1.2.  Пункт 5.7. признать утратившим силу;

1.3.  Пункт 5.8.  изложить в новой редакции: «Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, уплачивают налог не позднее 15 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом, на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов городского поселения Мортка, заведующую отделом жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка В.А. Штыбину.

Глава  городского поселения Мортка                                                                  А.А. Тагильцев

пгт. Мортка

«28» октября 2010 года

№ 36